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EZ.272.017.2024 

Wrocław, dnia 13.06.2024r 

EZ/545/24 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż 
aparatu do badań naczyniowych wraz z robotami budowlanymi w ramach realizacji III etapu inwestycji utworzenia 
„Ośrodka interwencji sercowo-naczyniowych” (sygnatura sprawy: EZ/520/NT/24) 

 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo  
zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ: 
 
Pytanie 1                      
„1. Dot. Zał. Nr 2 do SWZ EZ/520/NT/24 
Formularz asortymentowy, IX. Stacja badań hemodynamicznych pkt. 144, 150. 
 
Zamawiający w pkt. 144 wymaga dostarczenia drukarki laserowej podkreślając, że wymaga dostawy tylko jednej drukarki. W 
punkcie 150 zaś wyszczególniona jest dodatkowa drukarka laserowa. Oba parametry są dla nas niejasne, wykluczają się 
wzajemnie i mogą powodować różną interpretację tych opisów przez potencjalnych oferentów, czego efektem może być    
złożenie ofert o różnym wyposażeniu. Prosimy w związku z tym o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach toczącego się 
postępowania będzie oczekiwał dostarczenie tylko jednej drukarki laserowej.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający określił w specyfikacji SWZ w punktach 144 i 150 wymagania dot. jednej i tej samej drukarki. 
 
Pytanie 2                      
„2. Dot. Zał. Nr 2 do SWZ EZ/520/NT/24 
Formularz asortymentowy, XII. Lampa operacyjna jedoczaszowa wraz z osłoną radiologiczną – 2 kpl zainstalowane po prze-
ciwnych stronach stołu pkt. 228, XIII. Wyposażenie dodatkowe Pkt. 260 
Zamawiający w pkt. 228 opisał wymóg zaoferowania 2 kompletów wysięgników z lampą operacyjną oraz osłoną radiologiczną. 
Dodatkowo w pkt. 260 została opisana dodatkowa osłona radiologiczna co daje w sumie 3 szt. osłona górnych. Zwracamy 
uwagę, że standardowo w pracowniach angiograficznych instaluje się co najwyżej 2 osłony górne po obu stronach stołu.   
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach toczącego się postępowania zrezygnuje z dodatkowej osłony                            
radiologicznej opisanej w pkt. 260 i będzie wymagał jedynie 2 górnych osłon radiologicznych wyszczególnionych w pkt. 228 
zainstalowanych na wspólnym zawieszenie wraz z lampami operacyjnymi.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga 2 górnych osłon radiologicznych po obu stronach stołu z punktu 228 i 
wykreśla punkt 260. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza asortymentowego w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie 3                      
„3. Dot. Zał. Nr 2 do SWZ EZ/520/NT/24 
Formularz asortymentowy, V. Generator w.cz. pkt. 52 
 
Zamawiający odpowiedział na pytanie nr 30 oraz nr 43 z dnia 10.06.2024 dotyczące minimalnego czasu ekspozycji dopusz-
czające minimalne czasy ekspozycji generatora wynoszące odpowiednio 2 ms oraz 3,2 ms. W trakcie liczenia punktów za ten 
parametr mogą pojawić się odmienne sposoby przyznawania małych punktów, co ostatecznie może powodować ewentualne 
późniejsze roszczenia potencjalnych oferentów o sposób przyznawania punktów, który w chwili obecnej może nie być rozu-
miany jednakowo. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania czasu ekspozycji będą-
cego równym wartości granicznej tj. 1 ms Zamawiający przyzna 0 pkt. za ten parametr zgodnie z opisem w kolumnie „Para-
metr oceniany dodatkowo”.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający określił sposób liczenia punktów dla tego parametru w SWZ i go nie zmienia. Zamawiający dokonał 
stosownych zmian w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.06.2024 r. w piśmie nr EZ/539/24. 
 
Pytanie 4                     
„4. Dot. Zał. Nr 2 do SWZ EZ/520/NT/24 
Formularz asortymentowy, VIII. System cyfrowy, archiwizacja w.cz. pkt. 127. 
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Zamawiający opisuje oprogramowanie umożliwiające wspólną rejestrację obrazów USG przezprzełykowego i 
angiograficznego. Opis tego parametru jest na tyle szczegółowy i specyficzny, że pozwala przyznać punkty tylko jednej firmie 
pomijając tożsame rozwiązania, które oferują pozostali konkurenci. 
W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zaoferowanie tożsamego systemu opisanego poniżej pozwoli również 
przyznać 1 pkt. 
„Oprogramowanie do wspomagania zabiegów leczenia wad strukturalnych serca, umożliwiające co najmniej: 
- wybór na obrazie z sondy przezprzełykowej USG anatomicznych punktów orientacyjnych i wykorzystanie takiego obrazu 
jako maski do roadmapu 3D; 
- automatyczną resynchronizację obrazu po każdorazowym włączeniu fluoroskopii, uwzględniającą ewentualne zmiany 
położenia głowicy przezprzełykowej; 
- możliwość dopasowania angulacji ramienia C do położenia markerów/głowicy” 
 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametr i go nie zmienia. 
 
Pytanie 5                      
„1. Dot. Zał. Nr 2 do SWZ EZ/520/NT/24 
Formularz asortymentowy, II. Informacje ogólne dotyczące aparatu do badań i zabiegów naczyniowych w hybrydowej sali 
operacyjnej pkt. 11 i 14. 
 
Zamawiający w pkt. 11 oczekuje spełnienia wymagań Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie 
świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego z późniejszymi zmianami (akt jednolity Dz.U. 2023 poz. 870) oraz 
dodatkowo wymaga w pkt.14 systemu umożlwiającego wykonywanie szerokiego zakresu badań naczyniowych obwodowych. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał zaoferowania angiografii peryferyjnej w trybie radiografii cyfrowej 
(DR) oraz w trybie angiografii subtrakcyjnej (DSA)? Jeśli tak to czy Zamawiający wprowadzi dodatkową punktację dla metody 
przesuwu krokowego z możliwością ustawienia częstotliwości obrazowania i położenia filtrów półprzepuszczalnych oraz 
kolimacji dla każdego kroku zgodnie z poniższym przykładem?” 

Angiografia peryferyjna w trybie radiografii cyfrowej 
(DR) i trybie angiografii subtrakcyjnej (DSA) 
wykonywana metodą przesuwu krokowego z 
możliwością ustawiania częstotliwości obrazowania i 
położenia filtrów półprzepuszczalnych oraz kolimacji 
dla każdego kroku lub Bolus Chase 

Tak, podać   Przesuw krokowy –  
1 pkt. 
Bolus Chase – 0 pkt. 

 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ warunki i ich nie zmienia. 

 

  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż w odpowiedziach na pytania z dnia 13.06.2024r. pismo znak EZ/539/24 udzielił                        
odpowiedzi na Pytanie 2, zmieniając zapis w tabeli  z   < 1 [ms]  na  < 3,2 [ms]. Zamawiający informuje, iż poprawnie dokonał 
zmiany w Formularzu asortymentowym z  ≤ 1 [ms]  na  ≤ 3,2 [ms], nie ujął jednak poprawnie zmiany w odpowiedzi na Pytanie 
2 w tabeli dotyczącej zapisu i wpisał < 3,2 [ms].  

W załączeniu: 

1. Zał. nr 2 do SWZ Formularz asortymentowy – po modyfikacji VI. 

 


